Kupní cena za zboží uvedené v ČI. III. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí celkem za 64 párů polobotek celoročních a 84 párů polobotek
perforovaných letních:

· Bez DPH
· DPH 21 %
· Celkem vC. DPH

126 612,00 Kč
26 588,52 Kč

153 200,52 Kč

(slovy: jedno sto padesát tři tisíc dvě stě korun českých padesát dva haléřů);

za 1 pár polobotek celoročních

· Bez DPH
· DPH 21 %
· Celkem vC. DPH

za 1 pár polobotek perforovaných letních

· Bez DPH
· DPH 21 %
· Celkem vC. DPH

906,00 Kč
190,26 Kč

1 096,26 Kč

817,00 Kč
171,57 Kč
988,57 Kč